ערר על החלטות בית המשפט המחוזי בבאר שבע מיום
5.11.2015 (כב' השופט נ' אבו טהה) ומיום

27.12.2015 (כב' השופט י' פ' אקסלרד) במ"ת
46644-10-15

תאריך הישיבה: ב' בשבט התשע"ו (12.1.2016)

בשם העורר: עו"ד אבו גרארה האיל

בשם המשיבה: עו"ד נעימה חנאווי-כראם

החלטה

1. ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים)
על החלטות בית המשפט המחוזי בבאר שבע במ"ת 46644-10-15: החלטה מיום 5.11.2015, במסגרתה קבע כב'

השופט נ' אבו טהה כי קיימות ראיות לכאורה לאשמת העורר, והחלטה מיום 27.12.2015, במסגרתה הורה כב' השופט
י' פ' אקסלרד על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים נגדו.

ביום 23.10.2015 הוגש נגד העורר ואחיו (להלן: ג'ומעה) כתב אישום המייחס להם ביצוע עבירות של קשירת
קשר לפשע וחבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיפים 499(א)(1) ו- 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בהתאמה.

על פי עובדות כתב האישום, בעקבות סכסוך שנתגלע בין העורר לבין פלג אחר במשפחתו, קשרו העורר
וג'ומעה קשר לפגוע במ.א. (להלן: המתלונן), הנמנה על הפלג היריב. ביום 16.12.2015, עם תום תקופת ה"הודנה"
(רגיעה) שהוכרזה בין הפלגים המסוכסכים, הצטיידו העורר וג'ומעה בשַׁברְּיִהָּ ובמקלות, ונסעו יחד עם בן משפחה נוסף